（未经审计）

资产总额 8,032.52 3,970.72

负债总额 9,406.79 4,644.59

资产净额 -1,374.26 -673.87

营业收入 4,208.86 2,010.51

净利润 -712.32 -852.17

三、担保协议的主要内容

（一）担保协议

1、保证人：安徽万朗磁塑股份有限公司

2、债权人：永赢金融租赁有限公司

3、担保方式：连带责任保证

4、被担保的主债权为甲方依据上述主合同享有的全部债权，其中，租金初

始金额为本金人民币（小写）：1,070,000.00（大写：壹佰零柒万元整)及相应

租息。

5、保证担保的范围：保证范围为债务人在主合同项下应向甲方支付的全部

租金、逾期利息、违约金、损害赔偿金、甲方为实现债权而支付的各项费用(包

括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、担保费、公证费及主合同项下租

赁物取回时的拍卖、评估及处置等费用)以及债务人其他应付款项。如遇主合同

项下约定的利率及租金变化情况,还应包括因该变化而相应调整后的款项。

6、保证期间：保证期间为主合同约定的债务履行期限届满之日起两年，如

主合同项下债务约定分期履行的,则保证期间为主合同约定的债务人最后一期履